重庆医科大学附属口腔医院合同外

比选公告《FW2024049》第二次
	事项名称
	冉家坝院区8、9楼特诊科装修效果图设计服务

	一、需求内容

	序号
	名  称
	规格型号
	单位
	数量
	备  注

	1
	冉家坝8、9楼特诊科装修效果图设计

	项
	1

	供应商资格要求：详见附件。
 三、报价要求：详见附件。

	四、挂网时间：2024年10月8日至2024年10月11日

	五：评选方法: 供应商一次性报价,医院进行评审后综合选取。

	六、联 系 人：（技术）郑老师 88602348;（采购）李老师88860199。

附件：

挂网采购文件

我院拟开展冉家坝院区特诊科装修改造效果方案设计，符合资质的设计单位可参与。现将有关问题明确如下。
一、项目概况

项目名称：冉家坝院区8、9楼装修效果方案设计
采 购 人：重庆医科大学附属口腔医院

实施地点：重庆市渝北区松石北路426号
二、项目基本情况

本次装修效果方案设计范围包含冉家坝特诊科8、9楼部分区域，面积约2000平方米。
三、服务内容及相关要求

1.目标：

本项目设计内容主要为效果方案设计，响应人应主动收集项目的基本情况及前期建筑设计的相关资料，与业主方沟通交流项目的定位及设计理念。在充分了解项目背景的情况下，提供不少于三个装修效果方案。设计体现公立三甲医院特点，具有重医口腔特色风格，内容中至少须含项目的设计构思及原则，诊疗区域家具、灯光等软装设计，能够指导采购人进行家具选型，采购人关注部位绘制效果图。

以下是项目平面布局图，请设计单位参考。

	[image: image1.png]am oo s

NEQE_ 5

图1

	[image: image2.png]

图2

2.服务要求：

效果图要求：完整地阐述设计理念以及设计构思、设计手法和特点等；在满足间距的前提下，充分利用空间关系，形成丰富多样的内部空间层次。

设计范围：冉家坝院区8、9楼装修区域，房间需要明确指示牌、电子智能化等。

设计深度：方案设计及重点部位效果图，明确各项装修材料，与采购人指定的设计单位交底。
3.其他要求

（1）符合中华人民共和国国家标准、规范、规程、定额、办法、条例，以及重庆市下发的相关标准。

（2）响应人应根据建设方的要求对设计成果进行调整、完善。

（3）质量要求：本项目的设计过程和成果均必须符合中华人民共和国国家标准、规范、规程、定额、办法、条例，以及重庆市下发的相关标准。

（4）在设计过程中，若国家或有关部门颁布了新的技术标准、规范或法规，中标人应采用新的标准、规范或法规进行成果文件的编制。

四、预算及费用报价方式

（一）项目预算
项目预算90000元。本项目报价采用总价包干。由各响应单位自行根据自身实力进行报价，报价中选后不得调整。

（二）费用报价方式

1.报价人总报价不得超过项目最高预算，否则作否决处理。

2.报价人应自行踏勘现场及周围环境，了解该项目的具体实际情况。采购人不统一组织踏勘现场，报价人如需踏勘现场可联系郑老师。无论报价人是否踏勘过现场，均被认为在响应截止时间前已经踏勘现场，对本项目的风险和义务已经十分了解，并在其响应文件中已充分考虑了现场和环境条件。踏勘现场联系人郑老师023-88602348。

五、资质要求及审查办法

（一）资质要求

1.一般资质条件

（1）竞选单位为中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力，具备在有效期内的营业执照。【提供 “三证合一”的营业执照复印件并加盖鲜章】
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）法律、行政法规规定的其它条件。
2.特定资质条件

具有建筑装饰设计相关资质。
六、选取方式及办法
1.请响应人提供本项目负责人设计的医疗建筑内装设计代表性案例效果图作为参考（最多不超过3个案例，每个案例不超过5张图片）。

2.本文件图1红圈中有2个视角（即干保诊室和候诊大厅两个区域），至少出具该2个区域的设计渲染效果图。
3.采用综合评分法进行评选，评分细则见下表。请响应人参照下表，分别就设计理念与风格、材料选择、方案经济性进行阐述说明。
	序号
	评分因素及权重
	分值
	评分标准

	1
	响应报价
（20%）
	20分
	响应总价,有效的响应报价中的最低价为评标基准价，按照下列公式计算每个响应人的响应价格得分；
响应报价的计算方法：

响应报价得分＝（评标基准价/响应报价）×20%×100；

	2
	设计方案
（80%）
	设计理念与风格

（50分）
	1、设计应体现简洁、高效、人文、环保的理念，同时突出口腔医院的特点和特色风格：好”得40-50分，“较好”得30-39分，“一般”得20-29分，“差”或不提供不得分。

	材料选择（15分）
	2、选择适合医院环境的材料，如防水、易清洁、无毒无害等，以保证医院环境的卫生和安全：好”得10-15分，“较好”得5-9分，“一般”得0-4分，“差”或不提供不得分。

	方案经济性

（15分）
	3.根据提供的装修方案造价估算评分，价格合理经济性“较好”得10-15分，“一般”得5-9分，“差”或不提供不得分。

4.中选单位数量：1家。
七、合同签订及付款方式
（一）签订合同：确定中标人后10天内签订合同。

（二）付款方式：采购人确认成果件，设计交底后一次性支付。

八、设计期限：签订合同后不超过20天。
九、报名方式及截止时间

响应文件递交截止时间：2024年10月11日下午17：30之前。
响应文件递交方式：（任选以下方式其中一种即可）

方式一：截止日期前将纸质文件密封后交医院审计科，设计效果图（包括既往案例效果图）通过U盘一并提交，统一制作为PDF格式。

方式二：截止日期前将电子版响应文件传至医院邮箱sjk806@163.com。
附：响应文件格式要求

响应文件格式要求

封  面

重庆医科大学附属口腔医院

项目名称：

项目编号：

投

标

文

件

响应人（盖章）：

联系人：

联系电话：

响应人地址：

一、经济文件
（一）报价表
二、资格文件
（一）营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件
（二）特定资格条件证书或证明文件
一、经济文件
（一）报价表
采购项目名称：
	响应人名称

	项目名称
	数量
	响应报价（小写）

	响应报价（大写）：

	备注：

响应人：                        法定代表人或法定代表人授权代表：
  （响应人公章）                               （签字或盖章）
     年     月     日
1

[image: image3.png]ugEs

FHARAR

HEERE

KFF220m

o

o